

COMPUTO METRICO

OGGETTO: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLO SPAZIO DI MEDIAZIONE (AGORA') SCUOLA PRIMARIA MUSCOLINE CUP: E55E19000220001

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale Muscoline

Muscoline, 03/10/2019

IL TECNICO
geom. Andrea Micheli

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 01.01	Fornitura e posa in opera di serramenti in alluminio realizzati con profilati estrusi serie tipo DOMAL TOP TB 65, realizzati con profilati estrusi in lega di alluminio EN AW 6060 s ... stanziale isolato, valore UG 1.0. Completi di cricchetto, cerniere RAL, suddivisi in 4 specchiature apribili a wasistas.	2,00	4,20		2,000	16,80		
	SOMMANO m2					16,80	340,00	5'712,00
2 01.02	Fornitura e posa in opera di finestre a nastro con sistema VETROFACCIATA, montante e traversi, con pressori e cartelline, moduli indicativamente da m 1.25 x 1.30, profilati tipo WI ... o SUPER SPACER, valore UG 1.0, posati su nuovo falso telaio in tubolare d'acciaio zincato fissato a struttura esistente.	2,00	10,00		1,300	26,00		
	SOMMANO m2					26,00	365,00	9'490,00
3 01.03	Sovrapprezzo alla voce 01.02 per inserimento di modulo apribile, con movimentazione "a sporgere", completo di motore a pistone o catena, compreso impianto opere elettriche e relativi materiali di consumo da realizzare in conformità alla vigente normativa in materia.					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	722,50	2'890,00
4 01.04	Fornitura e posa in opera motore a catena per apertura elettrica specchiature apribili a wasistas, compreso impianto opere elettriche e relativi materiali di consumo da realizzare in conformità alla vigente normativa in materia.					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	227,50	1'820,00
5 01.05	Fornitura e posa in opera lamiere di compensazione tra vetrofacciata e struttura esistente 7 falso telaio, verniciate in tinta RAL e coibentate con polistirene ad alta densità, misurate nel loro maggior sviluppo in piano.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'380,00	1'380,00
6 01.06	Fornitura e posa in opera di profili sgocciolatoi, compreso regolazione serramenti, sigillatura e materiali di consumo					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	17,20	430,00
7 01.08	FORNITURA E POSA IN OPERA DI SENSORE PIOGGIA, compresa relativa centralina, collegato alle aperture copertura atrio scuola, compreso ogni onere per dare il lavoro finito a regola d'arte e conformemente alla vigente normativa in materia.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	517,50	517,50
8 01.08	REGOLAZIONE SERRAMENTI ESISTENTI , sigillatura e applicazione profili sgocciolatoi in alluminio, compreso materiali di consumo ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte					25,00		
	A R I P O R T A R E					25,00		22'239,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					25,00		22'239,50
	SOMMANO cadauno					25,00	17,20	430,00
9 01.07	Smontaggio serramenti esistenti, smaltimento dei materiali risultanti e blocchi di finitura e mascheramento dei telai esistenti e posa nuovi falsi telai su struttura esistente.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'640,00	2'640,00
10 01.05.01.02. p	Rimozione, escluso: l'eventuale ponteggio, le operazioni necessarie per l'abbassamento dei materiali fino al piano di carico, il carico, il trasporto delle macerie alle discariche e l'onere di accesso alle stesse, eventuali opere di presidio, di: manto impermeabile in guaina bituminosa-cartonfeltro mq 125					125,00		
	SOMMANO m2					125,00	5,18	647,50
11 02.01	Fornitura e posa in opera di pannello TEK 28 PIANO in lamiera preverniciata R/S isolante sp 100 mm e lamiera B/G sottostante compresi viti e guarnizioni mq 125					125,00		
	SOMMANO m2					125,00	41,40	5'175,00
12 04.04.03.j	Fornitura e posa in opera di CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI a sagoma corrente, chiodati con rivetti in rame (ogni 5 cm) e siliconati, compresi i tiranti di so ... n opera, IN LAMIERA PREVERNICIATA in colori standard (testa di moro o bianco grigio): spessore 8/10 mm , sviluppo cm 100	1,00	10,50			10,50		
	SOMMANO m					10,50	31,57	331,49
13 04.04.14.g	Fornitura e posa in opera di CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI a sagoma corrente, chiodati con rivetti di rame e saldati, compresi i tiranti di sostegno (1 ogni 1,5 m) in opera, IN RAME SEMICRUDDO: spessore 6/10 mm, sviluppo cm 50	1,00	21,00			21,00		
	SOMMANO m					21,00	53,25	1'118,25
14 04.04.14.f	Fornitura e posa in opera di CANALI DI GRONDA, SCOSSALINE E CONVERSE PER COMPLUVI a sagoma corrente, chiodati con rivetti di rame e saldati, compresi i tiranti di sostegno (1 ogni 1,5 m) in opera, IN RAME SEMICRUDDO: spessore 6/10 mm, sviluppo cm 40					24,00		
	SOMMANO m					24,00	43,47	1'043,28
15 03.01	Fornitura e posa in opera di valvola termostattizzabile, compreso detentore e comando termostatico con ghiera: diametro 1 pollice					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	170,65	853,25
16 03.02	Fornitura e posa in opera di valvola termostattizzabile, compreso detentore e comando termostatico con ghiera: diametro 3/4 pollice					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	124,15	496,60
	A R I P O R T A R E							34'974,87

